VALORE VENALE NETTO ATTUALE DEL BENE NELLO STATO DI FATTO E DI DIRITTO IN CUI SI TROVA €   53.934,00 

TOTALE AMMONTARE DELLE DECURTAZIONI €  37.948,06 

VALORE DI VENDITA DEL LOTTO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI €    15.985,94 

VALORE DI VENDITA DEL LOTTO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI IN CIFRA TONDA €   15.986,00 

[Euro quindicimila novecentottantasei/00]  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009